

Ihre Angebote im Januar!

Diesen Monat bis zu 40% Ersparnis!

Inh.: Apotheker Heinz-Jürgen Menzer e.K.
Montmelianer Platz 1 • 64739 Höchst i. Odw.

APOTHEKE AM **M**ARKT



Heinz-Jürgen Menzer,
Inhaber,
Apotheke am Markt, Höchst

Gedanken zum Jahresbeginn

Achtsamkeit, Nachhaltigkeit, Gesundheit – das sind nur einige der Worte, welche uns in diesem Jahr, dem zweiten, in dem uns das Virus gefangen hält, begleitet haben.

Wir waren achtsam mit uns und unseren Mitmenschen, haben uns impfen lassen, Masken getragen und uns an Hygieneregeln gehalten.

Wir haben gelernt, wie wir nachhaltig mit der Umwelt umgehen, sparen Wasser, verzichten weitgehend auf Plastik und legen Wildblumenwiesen für Bienen und andere Insekten an.

Wie wichtig unsere Gesundheit ist, wurde Vielen, welche in der Zeit vor dem Virus unbedarft durchs Leben gegangen sind, jetzt bewusst.

Fürsorge, Vorsorge, Unterstützung von Bedürftigen, Hilfe bei der Pflege sind wichtig. Zeigen wir mehr Menschlichkeit!

Wir möchten Sie gerne dabei unterstützen und für Sie da sein.

Wir wünschen Ihnen ein gutes, glückliches, erfolgreiches, aber vor Allem ein gesundes und menschliches Jahr 2022.

Ihr
Heinz-Jürgen Menzer
und das Team der Apotheke am Markt

Wir freuen uns auf ein gemeinsames neues Jahr 2022!

Unser Preis
23,98 €
20% gespart
100g = 13,32 €

Voltaren Schmerzgel forte
180g, statt 30,19 €*

Unser Preis
9,98 €
33% gespart

Grippostad C
24 Hartkapseln, statt 14,99 €*

Unser Preis
7,98 €
33% gespart

Ibu-ratiopharm
400mg akut Schmerztabletten
50 Filmtabletten, statt 11,96 €*

Unser Preis
11,88 €
20% gespart

Sinupret extract
20 Tabletten, statt 14,95 €*

Unser Preis
6,48 €
31% gespart

MUCOSOLVAN Hustensaft
100ml, statt 9,47 €*

Unser Preis je
6,98 €
je 20% gespart

Dorithricin Halstabletten
Classic oder Waldbeere
je 20 Lutschtabletten, statt je 9,79 €*

Viele weitere Angebote finden Sie in unserer Apotheke!

Heute noch zugreifen! Angebote gültig bis 31. Januar 2022

*Unser Normalpreis. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Marken, Markenzeichen und Namen sind Eigentum der jeweiligen Rechteinhaber. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat reicht.

Immer gern für Sie erreichbar!

Bestell-Telefon: 0 61 63 / 36 19



Unser Preis
15,88 €!
20% gespart

Dulcolax Dragées Dose
100 Stück, statt 19,93 €*



CALABEA
Unsere hochwertige
Kosmetik-Eigenmarke!

Unser Preis
20,98 €!
16% gespart
100 ml = 41,96 €

CALABEA
KONZENTRIERTES
HYALURONSÄURE GEL
50 ml, statt 25,10 €*



Unser Preis
3,98 €!
33% gespart
100 ml = 7,96 €

CALABEA Fußcreme Karitébutter
50 ml, statt 5,95 €*

DAUERTIERTIEFPREISE



Dauertiefpreis
7,98 €!
40% gespart

Diclo-ratiopharm Schmerzgel
100 g, statt 13,49 €*



Dauertiefpreis
6,28 €!
25% gespart

Thomapyrin INTENSIV
20 Tabletten, statt 8,43 €*



Dauertiefpreis
37,98 €!
22% gespart
100 ml = 18,99 €

Ginkobil ratiopharm Tropfen 40 mg
2x 100 ml, statt 48,99 €*



Unser Preis
25,98 €!
26% gespart
100 ml = 51,96 €

Eucerin Anti-Age
HYALURON-FILLER NACHTPFLEGE
50 ml, statt 35,20 €*



Unser Preis
4,28 €!
33% gespart

NAC-ratiopharm akut 600 mg
Zitronengeschmack
10 Brausetabletten, statt 6,44 €*



Unser Preis
4,28 €!
23% gespart
100 ml = 28,53 €

NasenSpray-ratiopharm Erwachsene
ohne Konservierungsmittel
15 ml, statt 5,97 €*

*Unser Normalpreis. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
Marken, Markenzeichen und Namen sind Eigentum der jeweiligen Rechteinhaber. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat reicht.

In diesem Monat bis zu
40% Rabatt

+++ Diese und viele weitere Angebote finden Sie in unserer Apotheke! +++

Wir sind gerne für Sie da!

APOTHEKE AM MARKT

Inh.: Apotheker Heinz-Jürgen Menzer e.K.
Montmelianer Platz 1 • 64739 Höchst im Odenwald
Unsere Öffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00-12.30 & 14.00-18.30 Uhr • Sa: 8.30-13.00 Uhr

Kostenloses Vorbestellen – auch von Rezepten jetzt mit der apojet App!

Sparen Sie Zeit durch Vorbestellung per Foto, Text-, oder Spracheingabe.
JETZT KOSTENLOS DOWNLOADEN!



1. Die App **apojet** im Store downloaden und auf Ihrem Smartphone installieren. **WICHTIG:** Um unsere Antwort sofort empfangen zu können, ist es notwendig, Push-Benachrichtigungen zuzulassen.
2. QR-Code Scannen und Vorbestellen!

Bestell-Telefon: 0 61 63 / 36 19 oder per WhatsApp: 0175 / 3 36 58 10